



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 1 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:51 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/100 THEOTO	PCT	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	60,00	1,7000	102,00	lei 123/06
02	ACIDO GRAXO ESSENCIAL FRC C/100 ML Moph	UND	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	300,00	2,9000	870,00	
03	AGUA DEIONIZADA GL C/5000 ML PARA AUTOCL Aquatec	GL	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	80,00	4,7200	377,60	lei 123/06
04	AGUA OXIGENADA C/1000 ML Farmax	L	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	50,00	1,8700	93,50	lei 123/06
05	AGULHA DESC. 12,7 X 0,33 29G P/CANETA C/ BD	CX	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	6,00	93,1900	559,14	
06	AGULHA DESC 13 X 3 30G 1/2 C/ 100 LABORIMPORT	UND CX	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	50,00	4,0900	204,50	lei 123/06
07	AGULHA DESC 13 X 4,5 26G 1/2 C/ 100 DESCARPACK	UND CX	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	50,00	2,8400	142,00	
08	AGULHA DESC 20 X 5.5 24G 3/4 C/ 100 SOLIDOR	UND CX	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	6,00	3,0000	18,00	
09	AGULHA DESC 25 X 6 23G 1 C/ 100 RMDESC	UND CX	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	25,00	2,8800	72,00	
10	AGULHA DESC 25 X 7 22 G 1 C/ 100 DESCARPACK	UND CX	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	50,00	2,8400	142,00	
11	AGULHA DESC 25 X 8 21G 1 C/ 100 MED NEEDLE	UND CX	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	30,00	2,6000	78,00	
12	AGULHA DESC 40 X 12 18G 1/2 C/ 100 DESCARPACK	UND CX	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	50,00	2,8500	142,50	
13	ALCOOL ETILICO HOSPITALAR 70% C/1000ML RICIE	FRC	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	300,00	2,9000	870,00	
14	ALCOOL GEL 430G RICIE	FRC	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	120,00	2,8000	336,00	
15	ALGODAO HIDROFILO HOSPITALAR C/500 FAROL	GR PCT	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	50,00	7,1500	357,50	lei 123/06
16	ALMOTOLIA ESCURA 250ML BICO RETO J Prolab	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	30,00	1,2500	37,50	lei 123/06
17	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML BICO RETO J Prolab	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	30,00	1,2500	37,50	lei 123/06
18	ANESTESICO LIDOCAINA 10% C/ 50ML CRISTALIA	SPRAY FRC	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	15,00	77,8900	1.168,35	lei 123/06
19	ATADURA CREPON 04CM X 4,5M 13F C/12 SANTA LUCIA	UND PCT	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	120,00	1,9800	237,60	lei 123/06
20	ATADURA CREPON 06CM X 4,5MT 13F C/12 PEROLA	UND PCT	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	120,00	2,4480	293,76	



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 2 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:51 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
21	ATADURA CREPON 08CM X 4,5MT 13F C/12 UND PCT PEROLA		PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	200,00	3,2640	652,80	
22	ATADURA CREPON 10CM X 4,5MT 13F C/ 12 UN PCT PEROLA		ALIANCA HOSPITALAR LTDA	600,00	4,0700	2.442,00	lei 123/06
23	ATADURA CREPON 12CM 4,5M 13F C/12 UND PCT PEROLA		PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	600,00	4,8960	2.937,60	
24	ATADURA CREPON 15CM X 4,5MT 13F C/12 UND PCT PEROLA		ALIANCA HOSPITALAR LTDA	600,00	6,1000	3.660,00	lei 123/06
25	ATADURA CREPON 20CM X 4,5 MT 13F C/12 UN PCT PEROLA		PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	800,00	8,1600	6.528,00	
26	AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL 60LT 220V B UND STERMAX		ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	2,00	4.157,7060	8.315,41	
27	AVENTAL DESC P/PACIENTES S/MANGA 30G PCT PCT Medgauze		TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	25,00	6,0000	150,00	lei 123/06
28	BANDAGEM TRIANGULAR MEDIA CR	UND	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	30,00	5,9800	179,40	
29	BANDEJA RETANGULAR 30 X 20 X 5 PLASTIL	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	10,00	19,9000	199,00	lei 123/06
30	BIOMBO TRIPLO C/RODIZIO RENASCER	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	3,00	203,0000	609,00	lei 123/06
31	CABO BISTURI N° 2 ABC	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	6,00	3,5000	21,00	lei 123/06
32	CABO BISTURI N° 3 ABC	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	6,00	3,5000	21,00	lei 123/06
33	CAIXA TERMICA 12 LT POWNER	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	2,00	68,8900	137,78	lei 123/06
34	CAIXA TERMICA 15 LT GLOBAL	UND	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	2,00	79,0800	158,16	
35	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 27G C/50 UND HOSPFLEX	PCT	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	100,00	32,9000	3.290,00	lei 123/06
36	CANULA DE GUEDEL N.1 06CM CAJARA	UND	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	2,00	2,3330	4,67	lei 123/06
37	CATETER INTRAVENOSO N°14 LABOR	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	60,00	0,3500	21,00	
38	CATETER INTRAVENOSO N°16 Labor Import	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	60,00	0,3500	21,00	lei 123/06
39	CATETER INTRAVENOSO N°18 DESCARPACK	UND	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	60,00	0,3200	19,20	
40	CATETER INTRAVENOSO N° 20	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	60,00	0,3300	19,80	



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 3 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:51 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
41	LABOR CATETER INTRAVENOSO Nº 22	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	60,00	0,3300	19,80	
42	LABOR CATETER INTRA VENOSO Nº 24	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	60,00	0,3500	21,00	
43	LABOR CATGUT SIMPLES /0/ C/AG 3,0CM C/24 UN	CX	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	2,00	47,5000	95,00	lei 123/06
44	SHALON CATGUT SIMPLES 2/0 C/ AG 2,0CM C/ 24 UN	CX	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	3,00	35,0000	105,00	lei 123/06
45	MEDLINE COLCHAO PIRAMIDAL OVO DIMENSOES MINIMAS 0,90 X 0,04 CM	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	3,00	31,8000	95,40	lei 123/06
46	ZEDAMED COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 03 ND	CX	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	20,00	12,5000	250,00	
47	SHARP BOX COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 07 ND	CX	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	10,00	14,9100	149,10	
48	Irene Bilecki COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 13 ND	CX	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	150,00	20,4000	3.060,00	
49	CARTOON COMADRE INOX TIPA PA	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	6,00	77,3100	463,86	lei 123/06
50	Fami Itá COMPRESSA DE GAZE 10 X 10 9 FIOS PCT C/5 PCT	PCT	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	1.000,00	14,2100	14.210,00	
51	MDA COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 9 FIOS PCT C PCT	PCT	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	2.000,00	4,8600	9.720,00	
52	MDA COTONETE C/ 150 UND	CX	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	15,00	1,4000	21,00	
53	COTTON BABY CUBA RIN 26 X 05 CM C/800ML	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	10,00	20,1500	201,50	lei 123/06
54	Fami Itá CURATIVO REDONDO ADESIVO P/ SANGUE CX C/ CX	CX	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	20,00	2,0000	40,00	
55	LABOR DRENO DE PEN ROSE C/GAZE ESTERIL N.3 PCT PCT C. BRASIL	PCT	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	10,00	23,0000	230,00	lei 123/06
56	ENVELOPE AUTO SELANTE 150 X 250MM C/100 CX	CX	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	50,00	19,9000	995,00	
57	VEDAMAX ENVELOPE AUTO SELANTE 70 X 130MM C/100 U CX	CX	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	20,00	8,0000	160,00	
58	VEDAMAX ENVELOPE AUTO SELANTE 90 X 160 MM CX C/ CX	CX	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	20,00	9,9000	198,00	



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 4 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:51 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
59	VEDAMAX ENVELOPE AUTO SELANTE 90 X 230 MM CX C/1 CX		PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	10,00	12,2000	122,00	
60	VEDAMAX ENVELOPE AUTO SELANTE 90 X 260 MM PCT C/ CX		PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	50,00	12,9000	645,00	
61	VEDAMAX ENVELOPE AUTO SELANTE 150 X 300 MM C/100 CX		PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	20,00	22,0000	440,00	
62	VEDAMAX ENVELOPE AUTO SELANTE 200 X 300MM C/100 CX		PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	20,00	32,0000	640,00	
63	VEDAMAX ENVELOPE AUTO SELANTE 230 X 350MM C/100 CX		PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	20,00	37,0000	740,00	
64	VEDAMAX EQUIPO 2 VIAS C/ CLAMP	UND	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	60,00	0,5000	30,00	
65	COMPOJET EQUIPO PARA SORO COM ROLDANAS MACRO GOTA	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	150,00	0,4500	67,50	
66	MEDSONDA ESCADA HOSPITALAR C/2 DEGRAUS ESMALTADA	UND	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	4,00	42,6600	170,64	lei 123/06
67	RENOVAR ESCOVA GINECOLOGICA C/ 100	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	15,00	10,8000	162,00	
68	LABOR ESFIGNOMANOMETRO BRACADEIRA ADULTO C/ VE	UND	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	15,00	33,0000	495,00	
69	SOLIDOR ESFIGNOMANOMETRO BRACADEIRA ADULTO OBESO	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	4,00	43,0000	172,00	lei 123/06
70	PREMIUM ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5 C/CAPA	RL	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	60,00	3,2500	195,00	lei 123/06
71	Missner ESPATULA DE AYRES DESCARTAVEL C/ 100	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	25,00	3,8500	96,25	lei 123/06
72	Cral ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	100,00	0,7900	79,00	lei 123/06
73	FICADO N° 3 G Cientific ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	300,00	0,6300	189,00	
74	FICADO N° 2 M KOLPLAST ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	300,00	0,5500	165,00	
75	FICADO N° 1 P KOLPLAST ESPECULO PARA OTOSCOPIO DA MARCA MIKATOS	JG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	10,00	13,1150	131,15	
76	UND MIKATOS ESPECULO PARA OTOSCOPIO DA MARCA MIKATOS	JG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	10,00	13,1150	131,15	
	O N° 2 C/5 UND MIKATOS						



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 5 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:51 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
77	ESPECULO PARA OTOSCOPIO DA MARCA TK1 C/5 TK	JG	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10,00	26,0900	260,90	
78	ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO SOLIDOR	UND	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	10,00	7,0000	70,00	
79	ESTETOSCOPIO PEDIATRICO DUPLO SOLIDOR	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	5,00	8,7000	43,50	lei 123/06
80	ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES LAMEDID	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	10,00	5,9900	59,90	
81	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 C/AG. 2CM PROCARE	CX	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	2,00	14,0250	28,05	lei 123/06
82	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4-0 C/AG. 2CM PROCARE	CX	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	2,00	14,0250	28,05	lei 123/06
83	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 5-0 C/AG. 2CM PROCARE	CX	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	2,00	14,0250	28,05	lei 123/06
84	FIO MONONYLON 2-0 C/AGULHA CX C/24 PROCARE	UND CX	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	3,00	14,0250	42,08	lei 123/06
85	FIO MONONYLON 3-0 C/AGULHA CX C/24 PROCARE	UND CX	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	3,00	14,0250	42,08	lei 123/06
86	FIO MONONYLON 4-0 C/AGULHA CX C/24 PROCARE	UND CX	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	3,00	14,0250	42,08	lei 123/06
87	FIO MONONYLON 5-0 C/AGULHA CX C/24 PROCARE	UND CX	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	3,00	14,0250	42,08	lei 123/06
88	FIO MONONYLON 6-0 C/AGULHA CX C/24 PROCARE	UND CX	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	3,00	14,0250	42,08	lei 123/06
89	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50MT Politape	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	200,00	1,2800	256,00	lei 123/06
90	FITA ADESIVA MARCADORA PARA AUTOCLAVE 19 CIEX	UND	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	150,00	2,3000	345,00	
91	FITA MICROPORE 2,5 X 10 CIEX	UND	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	300,00	1,1800	354,00	
92	FITA MICROPORE 5,0 X 10 MISSNER	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	300,00	2,3000	690,00	
93	FIXADOR CITOLOGICO SPRAY C/100ML Adlin	FRC	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	12,00	4,0000	48,00	lei 123/06
94	FORMOL LIQUIDO 10% C/1000 ML WIRATH	L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	2,00	18,4950	36,99	
95	FRONHA DESCARTAVEL 45 X 70 CM PCT C/10 U ANADONA	PCT	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	30,00	7,7100	231,30	
96	GAZE TIPO QUEIJO 91 X 91 9 FIOS MEDGAUZE	RL	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	100,00	13,5000	1.350,00	lei 123/06
97	GEL PARA ULTRA-SOM 100GR (TRANSPARENTE) MAXICOR	FRC	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	30,00	0,8900	26,70	
98	GERMEKIL ESTERIL C/5000 ML WIRATH	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	50,00	12,0000	600,00	lei 123/06
99	INDICADOR BIOLOGICO PARA AUTOCLAVE CX C/ O	CX	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	10,00	73,4000	734,00	



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 6 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:51 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
100	Clean Up KIT PARTO DESCARTAVEL	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	5,00	40,7200	203,60	lei 123/06
101	Resgate LAMINA DE BISTURI N° 11 C/100 UND	CX	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	5,00	9,3800	46,90	lei 123/06
102	Embramac LAMINA DE BISTURI N° 15 C/100 UND	CX	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	5,00	9,3800	46,90	lei 123/06
103	Embramac LAMINA DE BISTURI N° 21 C/ 100 UND	CX	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	5,00	9,3800	46,90	lei 123/06
104	Embramac LAMINA PARA PREVENTIVO C/ EXTREMIDADE FO UND	CX	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	20,00	1,5000	30,00	
105	LABOR LAMPADA P/ OTOSCOPIO (ROSCA LONGA) (L-12 UND	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	2,00	34,1000	68,20	lei 123/06
106	PRESSCONTROL LANTERNA CLINICA TIPO CANETA	UND	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	20,00	7,4900	149,80	
107	Supermedy LARINGOSCÓPIO ADULTO COM 3 LAMINAS CURVA 3, 04. CABO EM METAL Á PROVA DE FERRUGEM HADOS PARA MELHOR ERGONOMIA E SEGURANÇA, NA BASE DO CABO, FÁCIL CONVERSÃO PARA BA RRÉGÁVEL, ALIMENTAÇÃO POR PILHA ALCALINA IA RECARREGÁVEL. LAMINAS FABRICADAS EM A VEL AUSTENÍTICOS Á PROVA DE FERRUGEM, AC ETINADO PARA REDUÇÃO DE BRILHO, ESTERILI XIDO ETILENO OU AUTOCLAVE A VAPOR, LAMPA U HALÓGENA 2,5V OU 3,5V. NISSEI	UND	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	2,00	303,1000	606,20	
108	LENCOL DESCARTAVEL 0,9 X 2,00 C/ ELASTIC 0 UND	PCT	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	30,00	6,2900	188,70	lei 123/06
109	Med Gauze LIXEIRA DE PLASTICO C/TAMPA BASCULANTE 6 UND	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	2,00	71,0000	142,00	lei 123/06
110	SANREMO LIXEIRA INOX C/ PEDAL 10 LTS	UND	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	5,00	69,0000	345,00	
111	VIEL LIXEIRA INOX C/PEDAL 20 LT	UND	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	5,00	109,2000	546,00	
112	BRINOX LUA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5	PAR	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	200,00	0,9100	182,00	
113	NEW HAND LUA CIRURGICA ESTERIL N° 7,0	PAR	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	150,00	0,9100	136,50	
114	NEW HAND LUA CIRURGICA ESTERIL N° 8,0	PAR	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	150,00	0,9100	136,50	
115	LUA PROCEDIMENTO VINIL S/TALCO PEQUENA VOLK	CX	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	50,00	10,8000	540,00	
116	LUA PROCEDIMENTO EXTRA PEQUENA LATEX C/ CX	CX	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	50,00	11,4000	570,00	



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 7 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:52 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
117	SEMPERMED LUVA PROCEDIMENTO GRANDE LATEX CX C/100	CX	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	500,00	11,4000	5.700,00	
118	SEMPERMED LUVA PROCEDIMENTO MEDIA LATEX C/100 UND	CX	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	150,00	11,3900	1.708,50	
119	NUGARD LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA LATEX C/100 UN	CX	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	150,00	11,3900	1.708,50	
120	MACA GINECOLOGICA SIMPLES COM ESTRUTURA UND EITO ESTOFADO, ESCOSTO REGULAVEL E APOIO ES, ASSENTO FIXO. DIMENSOES MINIMAS: 1,8 0,80		CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	1,00	425,0000	425,00	lei 123/06
121	METALIC MACA RETRATIL PARA AMBULANCIA EM ACO E P UND XI	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	2,00	2.444,0000	4.888,00	lei 123/06
122	MARIMAR MACA TIPO DIVA ADULTO COM RODAS, COM EST UND ULAR, LEITO ESTOFADO, CABECEIRA COM ALTU EL. PINTURA EPOXI. DIMENSOES MINIMAS: 1, X 0,80	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	1,00	260,0000	260,00	
123	MACHE MACA TIPO DIVA ADULTO FIXA COM ESTRUTURA UND LEITO ESTOFADO, CABECEIRA COM ALTURA REG NTURA EPOXI. DIMENSOES MINIMAS: 1,80 X 0 RENASCER	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	4,00	233,0000	932,00	lei 123/06
124	MACHE MACA TIPO DIVA INFANTIL COM RODAS, COM E UND UBULAR, LEITO ESTOFADO, CABECEIRA COM AL AVEL. PINTURA EPOXI. DIMENSOES MINIMAS: 0 X 0,90	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	1,00	240,8600	240,86	
125	MACHE MANTA TERMICA ALUMINIZADA	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	10,00	5,2600	52,60	lei 123/06
126	resgate MASCARA COM RESERVATORIO OXIGENIO ADULTO UND	UND	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	2,00	125,0000	250,00	
127	Protec MASCARA DE VENTURE ADULTO TIPO HUDSON UND	UND	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	10,00	19,0000	190,00	
128	PROTEC MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO C CX M. GAUZE	CX	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	30,00	3,8800	116,40	lei 123/06
129	MICRONEBULIZADOR ADULTO	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	5,00	6,4000	32,00	lei 123/06
130	PROTEC NEBULIZADOR ULTRA SONICO	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	5,00	123,4000	617,00	lei 123/06
131	DARU NEGATOSCOPIO 01 CORPO UND	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	3,00	129,0320	387,10	
132	NSPR OTOSCÓPIO ADULTO COM LÂMPADA HALÔGENA, 2 UND 5 ESPÉCULOS E ESTOJO, CABO EM METAL RECA ARA USO COM 02 PILHAS TAMANHO C E REGU NTENSIDADE DE LUZ, CONEXÃO PARA OTOSCOPI CA, COM CABEÇOTE EM METAL CROMADO, COM L	UND	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	2,00	207,8000	415,60	



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 8 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:52 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
133	GIRATÓRIA COM AUMENTO DE 4 VEZES. CONTR ENSIDADE DA LUZ E LIGA/DESLIGA. CONTÉM 0 S DE DIFERENTES MEDIDAS, CABO RECARTILHA L ANTIDERRAPANTE PARA MELHOR EMPUNHADURA E BORRACHA E PLÁSTICO, COM GARANTIA DE U MD OXÍMETRO DE PULSO DE DEDO, DEVERÁ MEDIR VALORES CONFIÁVEIS DA SPO2 E DA FREQUÊNC A. DEVERÁ POSSUIR BOTÃO ÚNICO DE LIGAÇÃO LITAR A OPERAÇÃO. CONTER VISOR GRANDE E ALIZAÇÃO, COMPACTO, PORTÁTIL E ILUMINADO ÇÃO ATRAVÉS DE DUAS PILHAS ALCALINAS AA ITIVO DESLIGA AUTOMATICAMENTE APÓS 8 SEG ATIVIDADE. PESO APROX.: 37G (SEM PILHAS) APROX.: 63.5 X 34 X 35MM. SOLDAGAS	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	2,00	258,0000	516,00	
134	PAPAGAIO INOX C/TAMPA 1 LT Fami Itá	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	6,00	42,7200	256,32	lei 123/06
135	PAPEL CREPADO 40 X 40 BRANCO C/500 POLARFIX	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	10,00	90,0000	900,00	
136	PAPEL CREPADO 60 X 60 BRANCO C/500 POLAR	UND	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	10,00	194,0000	1.940,00	lei 123/06
137	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM X 50 MT Duotec	RL	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	20,00	15,4900	309,80	lei 123/06
138	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 50MT Duotec	RL	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	6,00	45,9000	275,40	lei 123/06
139	PAPEL LENCOL HOSPITALAR 70 X 50 COR BRAN CLEAN	RL	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	20,00	4,4900	89,80	lei 123/06
140	PINCA BACKHAUS 13CM STARK	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	6,00	12,0000	72,00	lei 123/06
141	PINCA DISSECCAO C/DENTE 14CM DELICADA STARK	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	6,00	5,1300	30,78	lei 123/06
142	PINCA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM CURVA STARK	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	6,00	9,5800	57,48	lei 123/06
143	PINCA HALSTEAD MOSQUITO RETA C/ 12 CM STARK	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	6,00	9,5800	57,48	lei 123/06
144	PINCA KELLY CURVA 10CM ABC	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	6,00	12,0000	72,00	
145	PINCA KELLY CURVA 12CM ABC	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	15,00	11,9900	179,85	
146	PINCA KELLY RETA 10CM ABC	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	6,00	11,5000	69,00	
147	PINCA KELLY RETA 12CM	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD	30,00	11,9000	357,00	



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 9 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:52 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
			A				
148	PROFESSIONAL PINCA KELLY RETA 15 CM	UND	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	6,00	11,7700	70,62	lei 123/06
149	PROFESSIONAL PINCHA KOCHER CURVA SEM DENTE 14 CM	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	20,00	13,9000	278,00	
150	PROFESSIONAL PINCA KOCHER 14 CM RETA	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	15,00	13,8900	208,35	lei 123/06
151	STARK PINCA PARA ALGODAO CURVA 15 CM	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	15,00	4,5500	68,25	lei 123/06
152	Golgran PINCA PARA ALGODAO RETA 10 CM	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	6,00	5,9800	35,88	lei 123/06
153	ABC PINCA PARA ALGODAO RETA 15 CM	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	30,00	5,8600	175,80	lei 123/06
154	Golgran PORTA AGULHA MAYO HEGAR 15CM	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	10,00	13,2000	132,00	lei 123/06
155	STARK POVIDINE DEGERMANTE C/1000 ML RIOQUIMICA	L	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	10,00	9,2000	92,00	
156	POVIDINE TOPICO C/1000 ML RIOQUIMICA	L	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	10,00	9,0300	90,30	
157	REMOVEDOR DE ESPARADRAPOS C/1000 ML	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	5,00	11,9000	59,50	
158	RICIE SACO P/LIXO HOSPITALAR C/100LT NA COR BR NEKPLAST	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	30,00	17,2040	516,12	
159	SACO P/LIXO HOSPITALAR C/20LT NA COR BRA NEKPLAST	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	12,00	6,9000	82,80	lei 123/06
160	NEKPLAST SACO P/LIXO HOSPITALAR C/60 LT NA COR BR NEKPLAST	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	30,00	12,9030	387,09	
161	SCALP P/INFUSAO VENOSA N.19 MED VEIN	UND	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	100,00	0,0800	8,00	
162	SCALP P/INFUSAO VENOSA N.21 MED VEIN	UND	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	100,00	0,0800	8,00	
163	SCALP P/INFUSAO VENOSA N.23 MED VEIN	UND	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	100,00	0,0800	8,00	
164	SCALP P/INFUSAO VENOSA N.27 MED VEIN	UND	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	100,00	0,0800	8,00	
165	SELADOR PEDAL COM TERMOSTATO COM SUPORTE 220 VOLTS ISAMAQ	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	1,00	630,0000	630,00	lei 123/06
166	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA	UND	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	200,00	0,0700	14,00	
167	Embramac SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA DESCARPACK	UND	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	1.250,00	0,0760	95,00	lei 123/06



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 10 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:52 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
168	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA LABOR	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	1.200,00	0,1300	156,00	
169	SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA LABOR	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	600,00	0,2300	138,00	
170	SERINGA DESCARTAVEL P/INSULINA 0,5ML C/A 0,3MM Med Inject	UND	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	3.000,00	0,2300	690,00	lei 123/06
171	SERINGA DESCARTAVEL P/INSULINA 1ML C/AGU ,5MM TKL	UND	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	6.000,00	0,1000	600,00	
172	SERINGA DESCARTAVEL P/INSULINA 1ML C/AGU 3MM INJEX	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	6.000,00	0,3300	1.980,00	
173	SOLUCAO DE LUGOL 5% 1000 ML Gemballa	FRC	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	3,00	78,0000	234,00	
174	SONDA CATETER NASAL PARA OXIGENIO N.04 P Biosani	PCT	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	10,00	2,9200	29,20	lei 123/06
175	SONDA CATETER TIPO OCULOS ADULTO PCT C/1 Biosani	PCT	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	10,00	6,3800	63,80	lei 123/06
176	SONDA URETRAL N° 10 PCT C/10 MEDSONDA	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	40,00	3,0000	120,00	
177	SONDA URETRAL N° 12 PCT C/10 MEDSONDA	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	60,00	3,2000	192,00	
178	SONDA URETRAL N° 14 PCT C/10 MEDSONDA	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	100,00	3,4000	340,00	
179	SONDA URETRAL N° 8 PCT C/10 MEDSONDA	UND	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	20,00	3,0000	60,00	
180	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 125ML SIST FECHADO C/50 UND BASA	CX	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	100,00	64,5160	6.451,60	
181	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML SIST FECHADO C/40 UND BASA	CX	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	50,00	54,4800	2.724,00	
182	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML SIST FECHADO C/24 UND Equiplex	CX	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	20,00	38,5200	770,40	
183	SORO GLICOFISIOLÓGICO 5% 250 ML EQUIPLEX	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	100,00	1,5050	150,50	
184	SORO GLICOFISIOLÓGICO 5% 500 ML Equiplex	UND	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	100,00	1,7100	171,00	
185	TALA DE METAL ALUMINIO PARA DEDO TAMANHO UND	CX	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	10,00	3,8000	38,00	lei 123/06



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 11 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:52 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
186	ORTOLEV TALA FACIL PAPELAO 30 X 10 (P) C/10 UND	PCT	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDIC O HOSPITALAR LTDA.	10,00	13,3700	133,70	
187	Marimar TALA FACIL PAPELAO 45 X 10 (M) C/ 10 UND	PCT	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	10,00	17,5000	175,00	lei 123/06
188	MARIMAR TALA FACIL PAPELAO 60 X 10 (G) C/ 10 UND	PCT	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	5,00	20,4300	102,15	
189	MARIMAR TERMOMETRO CAPELINHA	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	6,00	19,1000	114,60	lei 123/06
190	J.PROLAB TERMOMETRO DIGITAL CLINICO BRANCO STAR	UND	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	50,00	5,3300	266,50	lei 123/06
191	J.PROLAB TERMOMETRO EXTERNO PARA GALADEIRA	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	6,00	33,0000	198,00	lei 123/06
192	J.PROLAB TERMOMETRO INTERNO PARA GALADEIRA	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	6,00	12,0000	72,00	lei 123/06
193	J.PROLAB TERMOMETRO PARA CAIXA TERMICA	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	6,00	32,5000	195,00	lei 123/06
194	J.PROLAB TESOURA IRIS CIRURGICA RETA C/PONTA FINA	UND	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT M ED E HOSP LTDA	15,00	7,6000	114,00	lei 123/06
195	STARK TESOURA IRIS CURVA 11,5CM ABC	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	20,00	7,7420	154,84	
196	OLIMED TOUCA DESCARTAVEL C/ELASTICO CX C/ 100 U	PCT	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	15,00	4,2500	63,75	
197	OLIMED TUBO DE LATEX N° 200 RL C/ 15 MT LEMGRUBER	UND	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	2,00	10,0500	20,10	
198	LEMGRUBER TUBO DE SILICONE N.202	M	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	20,00	3,3100	66,20	lei 123/06
199	BIOSANI TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO N.7.0 LAMEDID	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	20,00	1,9540	39,08	
200	BIOSANI TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO N.7.5 LAMEDID	UND	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	20,00	1,9540	39,08	
201	BIOSANI TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO N.8.0 SOLIDOR	UND	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	20,00	1,9000	38,00	
202	BIOSANI TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO N.8.5 SOLIDOR	UND	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	20,00	1,9000	38,00	
203	BIOSANI UMIDIFICADOR PARA CILINDRO DE OXIGENIO	UND	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA	2,00	7,3000	14,60	lei 123/06
204	OXIGEL VASELINA LIQUIDA C/1000ML WIRATH	L	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	4,00	9,0600	36,24	lei 123/06
205	WIRATH VICRIL C/ AGULHA 3.0 C/24 UND QUALTRUS	CX	PRODIET FARMACEUTICA LTDA	2,00	169,5300	339,06	
Total Geral						122.820,24	



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 12 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:52 Horas

Item	Descrição do Produto	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
Resumo Fornecedores Vencedores							
Código Fornecedor							
1652.7	METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.						
ITENS:	00002 00047 00050 00051 00099 00106 00126 00166 00173 00182 00184 00186						
T O T A L:	27.406,00						
2214.4	PRODIET FARMACEUTICA LTDA						
ITENS:	00007 00010 00012 00090 00091 00097 00112 00113 00114 00127 00155 00156 00171 00205						
T O T A L:	2.918,56						
2354.0	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA						
ITENS:	00005 00026 00075 00076 00080 00094 00122 00124 00131 00133 00144 00145 00146 00158 00160 00180 00181 00183 00188 00195 00199 00200						
T O T A L:	21.523,01						
4003.7	TRADE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA						
ITENS:	00003 00004 00016 00017 00027 00038 00049 00053 00070 00071 00072 00089 00093 00100 00101 00102 00103 00108 00125 00134 00137 00138 00151 00153 00170						
ITENS:	00174 00175						
T O T A L:	4.510,88						
4811.9	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA						
ITENS:	00011 00028 00034 00077 00095 00107 00110 00111 00118 00119 00132 00196 00197						
T O T A L:	6.321,41						
6024.0	CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT MED E HOSP LTDA						
ITENS:	00030 00069 00120 00121 00123 00129 00140 00141 00142 00143 00150 00154 00194						
T O T A L:	7.730,09						
6372.0	ALIANCA HOSPITALAR LTDA						
ITENS:	00015 00022 00024 00036 00043 00055 00066 00081 00082 00083 00084 00085 00086 00087 00088 00128 00136 00148 00167 00190 00204						
T O T A L:	9.779,12						
6517.0	PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONT LTDA						
ITENS:	00001 00006 00018 00019 00029 00031 00032 00033 00035 00044 00045 00079 00096 00098 00105 00109 00130 00139 00152 00159 00165 00185 00187 00189 00191						
ITENS:	00192 00193 00198 00203						
T O T A L:	10.114,21						
6869.1	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
ITENS:	00013 00014 00020 00021 00023 00025 00037 00040 00041 00042 00048 00052 00054 00056 00057 00058 00059 00060 00061 00062 00063 00065 00067 00073 00074						
ITENS:	00092 00104 00135 00147 00149 00157 00168 00169 00172 00176 00177 00178 00179						



FUNDO MUN. DA SAUDE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000034/2012

Abert: 04/04/2012 Fecham: 04/04/2012

Página 13 de 13

Impresso em: 04/abr/2012

As 16:26:52 Horas

Item	Descrição do Produto	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
	T O T A L:					24.644,76	
8995.8	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA						
	ITENS: 00008 00009 00039 00046 00064 00068 00078 00115 00116 00117 00161 00162 00163 00164 00201 00202						
	T O T A L:					7.872,20	